
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

 

Edital de Leilão n° 001/2019 - CPAO/SEAD

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Administração, torna público, para conhecimento dos
interessados, que a data de realização da licitação na modalidade Leilão, tipo “maior oferta ou lance”,
anteriormente prevista para sessão pública a partir das 10:30 horas (horário de Brasília-DF) do dia
11/07/2019, no Castro's Park Hotel, localizado na Av. República do Líbano, 1.520 - St. Oeste, Goiânia - GO,
74115-030, Goiânia – GO, passará para  as 10:30 horas (horário de Brasília-DF) do dia 30/07/2019, no
Castro's Park Hotel, localizado na Av. República do Líbano, 1.520 - St. Oeste, Goiânia - GO, 74115-030,
Goiânia – GO. Ficando mantidos todos os termos anteriores previstos. Tal medida se faz necessário em
obediência aos termos da Lei nº 17.928/2012, art. 40-A § 1º.  
 

ANDRÉ LUIZ DE SOUZA OLIVEIRA
COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO ONEROSA

PORTARIA Nº 144/2019 - SEAD
 

 

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ DE SOUZA OLIVEIRA, Presidente de
Comissão, em 26/06/2019, às 15:32, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 7856685 e o
código CRC 8EB42389.

 

COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO ONEROSA
AVENIDA REPÚBLICA DO LÍBANO 1945 - Bairro SETOR OESTE - CEP 74115-030 - GOIANIA -

GO 0- S/C
 

Referência: Processo nº 201800005003360 SEI 7856685

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=7856685&crc=8EB42389

